

総括表

令和7年度新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,504,489	
間接工事費	$7,938,837 + 18,473,048$				26,411,885	
共通仮設費(計)	$2,720,424 + 4,728,179 + 490,234$				7,938,837	
共通仮設費(積上)					2,720,424	
共通仮設費(率)	$64,504,489 \times 7.33\% ((5.19\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				4,728,179	
現場環境改善費	$64,504,489 \times 0.76\%$				490,234	
現場管理費	$72,443,326 \times 25.50\% ((22.90\% + 1.86\%) \times 1.03)$				18,473,048	
工事原価	$64,504,489 + 26,411,885$				90,916,374	
一般管理費等	$90,916,374 \times 17.30\% (17.30\% \times 1.00) - 1,272$				15,727,260	
契約保証費	$90,916,374 \times 0.04\%$				36,366	
工事価格	$90,916,374 + 15,727,260 + 36,366$				106,680,000	
消費税等相当額	$106,680,000 \times 10.00\%$				10,668,000	
請負工事費	$106,680,000 + 10,668,000$				117,348,000	

積算内訳表

令和7年度新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,504,489	
護岸					64,504,489	
消波工					64,011,160	
消波ブロック工					64,011,160	
製作工					64,011,160	
1 テトラポット製作	40t型	個	130.00	473,538	61,559,940	
2 クレーン拘束		式	1.00	2,451,220	2,451,220	
仮設工					493,329	
安全費					493,329	
安全対策					493,329	
3 交通誘導整理		式	1.00	493,329	493,329	
共通仮設費(積上)					2,720,424	
共通仮設費					2,720,424	
運搬費					2,720,424	
建設機械器具等運搬					2,720,424	
4 分解組立運搬	クローラクレーン100吊	式	1.00	2,720,424	2,720,424	

代価表・施工パッケージ

令和7年度新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

番号：1

名称：テトラポット製作 40t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40 (BB) W/C≤65%	m ³	162.61	18,000.00	2,926,980		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m ²	400.80	2,010.00	805,608		
ベッド賃料		個	10.00	8,030.00	80,300		
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ²	400.80	867.00	347,493		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ³	161.00	1,938.00	312,018		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.60	52,800.00	84,480	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.53	116,672.00	178,508	8H	
合 計	作業能力：10.00個			473,538.00	4,735,387		

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	2,451,220.00	2,451,220		
合 計	作業能力：1.00式			2,451,220.00	2,451,220		

番号：3

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	27.50	17,850.00	490,875		
雑材料	全体の%	%	0.50	490,875.00	2,454		
合 計	作業能力：1.00式			493,329.00	493,329		

代価表・施工パッケージ

令和7年度新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

番号：4

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 60t吊	日	3.10	104,000.00	322,400.8H		
特殊作業員		人	11.30	29,480.00	333,124		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	655,524.00	2,064,900		
合 計	作業能力：1.00式			2,720,424.00	2,720,424		